SECRETARIA DE FINANCAS
Mogi Mirim, 24 de junho de 2024.

De: Secretaria de Financas
Para: Secretaria de Relag¢des Institucionais

Assunto: Requerimento N2171/2024 — Autoria: Vereador Orivaldo Aparecido Magalh3es.
Prezada Secretaria,

Servimo-nos da presente para encaminhar as informagdes requeridas pelo vereador
Orivaldo Aparecido Magalhdes pertinente a conta CIP (Contribuicdo de Iluminagao Publica).

Informamos que o saldo da conta bancaria CIP em 31/04/2024 é R$3.563.721,04
(Trés milhGes, quinhentos e sessenta e trés mil, setecentos e vinte e um reais, quatro
centavos) e encaminhamos anexo os extratos bancarios de conta corrente e aplica¢gdes de
Abril/2024.

Esperamos ter prestado as informacgdes e esclarecimentos pertinentes ao requisitado,
aproveitamos o0 ensejo para renovarmos expressao de nosso elevado apreco e distinta
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GERE Né_lADQ‘E
AlIXA

Extrato por periodo

Cliente: P M MOGI MIRIM CONT ILUM PUBLIC
Conta: 0323 | 006 | 00000140-1

Data: 25/06/2024 - 17:14

Més: Abril/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
12/04/2024 704717 RESGATE
12/04/2024 401005 PAG FORNEC
15/04/2024 845340 RESGATE
15/04/2024 837932 APLICACAO
15/04/2024 401005 EST PG FOR
15/04/2024 000341 CRED TED
15/04/2024 401005 PAG FORNEC
15/04/2024 401005 PAG FORNEC
16/04/2024 256968 APLICACAO
16/04/2024 401005 CX PROGRAM
16/04/2024 401005 PAG FORNEC
16/04/2024 401005 DEB TARIFA
16/04/2024 727220 RESG AUTOM
24/04/2024 515319 RESGATE
24/04/2024 241146 TEVMESM T
30/04/2024 310177 RESGATE
30/04/2024 401005 PAG FORNEC

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2024&hdnDataFinal=30/04/2024

G.e_renc iador....cAIXA

Valor

37,94 C

37,94 D
1.307.989,28 C
2.000.000,00 D
1.078,80 C
805.391,19C
1.078,80 D
113.380,47 D
713.585,75 D
714.200,71 C
614,96 D
50,00 D

50,00 C
20.000,00 C
20.000,00 D
2.584,66 C

2.584,66 D

Saldo

37,94 C

0,00 C
1.307.989,28 C
692.010,72 D
690.931,92 D
114.459,27 C
113.380,47 C
0,00 C
713.585,75 D
614,96 C
0,00 C

50,00 D

0,00 C
20.000,00 C
0,00 C
2.584,66 C

0,00 C
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25/06/2024, 17:17 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ £ Extrato Fundo de Investimento
.‘ Para simples verificagdo

ome da Agéncia Codigo Operagéo ‘missédo
MOGI-MIRIM, SP 0323 5171 25/06/2024
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC SIGMA REF DI 10.731.794/0001-17 01/12/2009
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/03/2024 Cota em: 30/04/2024
| 0,8620 || 3,4473 [ 12,0482 I 3,42270000 I 3,45220200 |
Administradora
INome nderego ICNPJ da Administradora
Caixa Economica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
&0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
INome CPF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
P M MOGI MIRIM CONT ILUM PUBLIC 45.332.095/0001-89  [0006.000000000140-1 04/2024 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicagdes 2.000.000,00C 581.846,956794
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 8.653,23C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 2.008.653,23C 581.846,956794
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
15/04 APLICACAO 2.000.000,00C 581.846,956794
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdatica e sequra, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servig¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preserva¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: [Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 1/2



25/06/2024, 17:17 CAIXA - Extrato de Fundos

Cimrninin Crecrs |

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 2/2



25/06/2024, 17:16

CAI'. A

lome da Agéncia
MOGI-MIRIM, SP

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo

0323

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdao

missdo
25/06/2024

Operagéo
0047

undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC LIQUIDEZ POLIS RF CP 03.737.208/0001-86 03/07/2002
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/03/2024 Cota em: 30/04/2024
| 0,6864 || 2,7218 [ 9,5217 I 5,58554100 I 5,62388000 |
Administradora
INome ICNPJ da Administradora

Caixa Economica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
&0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
P M MOGI MIRIM CONT ILUM PUBLIC

CPF/CNPJ

45.332.095/0001-89

IConta Corrente
0006.000000000140-1 04/2024

és/Ano olha
01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 2.159.598,37C 386.640,858513
Aplicagdes 713.585,75C 127.278,747092
Resgates 1.330.661,88D 237.408,049471
Rendimento Bruto no Més 12.545,57C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.5655.067,81C 276.511,556134
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
12704 RESGATE 37,94D 6,771372
IRRF 0,00
IOF 0,00
15704 RESGATE 1.307.989,28D 233.372,108152
IRRF 0,00
IOF 0,00
16/ 04 APLICACAO 713.585,75C 127.278,747092
16 /04 RESGATE 50,00D 8,918239
IRRF 0,00
IOF 0,00
24 /04 RESGATE 20.000,00D 3.560,665345
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/04 RESGATE 2.584,66D 459,586360
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdatica e sequra, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servig¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preserva¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101

[Endereco para Correspondéncia:
Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria:
0800 725 7474

[Endereco Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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